UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTH-CTTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo văn bản

triển khai thực hiện Chỉ thị số

02/CT-TTg ngày 26/01/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thông tin

và Truyền thông; Y tế; Tài chính; Lao động -

Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 641/UBND-KGVX ngày 02/02/2024 của Ủy ban

nhân dân (UBND) tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày

26/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ, trong đó UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và

Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, cơ quan có liên quan và UBND

các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai

thực hiện các nhiệm vụ, nội dung thuộc thẩm quyền theo yêu cầu tại Chỉ thị số

02/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự

thảo văn bản triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (gửi kèm).

 Để thống nhất nội dung dự thảo văn bản trình UBND tỉnh, Sở Giáo dục và

Đào tạo trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu, tham

gia góp ý bổ sung các nhiệm vụ, giải pháp vào nội dung dự thảo văn bản.

 Văn bản góp ý xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 15h00, ngày

27/02/2024 để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, hoàn thiện dự thảo văn bản và

báo cáo UBND tỉnh. Hết thời hạn xin ý kiến, các cơ quan, đơn vị không gửi văn

bản góp ý, xin được hiểu là đã thống nhất, đồng ý với các nội dung, nhiệm vụ

trong dự thảo.

 Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, góp ý

của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTH-CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Hường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:56:30+0700
	HÀ NỘI
	Đào Thị Hường<dthuong@bacgiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T16:21:37+0700

		2024-02-23T16:21:58+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-02-23T16:22:17+0700